

HEMATOLOJİ BİLİM DALI ATG +CsA TEDAVİ ve TAKİP FORMU

Ad-SOYAD:	Tanı: APLASTİK ANEMİ (Severe / Very severe)
Yaş /Cinsiyet:	Tedavi: ATG +CsA
Tanı tarihi:	Tedaviye başlama tarihi:
Seroloji:	Kan grubu
Vücut yüzeyi:.....m ²	(Boy:.....cm, Ağırlık:.....kg)

Ted avi gün leri	TARİH	Immunsupresif ilaçlar			Antibiyotikler		Transfüzyonlar			AT EŞ C°	Te da vi gü nl eri
		Horse ATG (40 mg/ kg / gün)mg /gün	Siklos porin (10 mg/kg/ gün) 2 x..... mg/gün	Pred nisol on 1 mg / kg / gün 1 x..... .mg/ gün	Eri tro sit süs p.	Tro mb osi t süs p.	TD P süs p.				
1		+	+	+	+					1	
2		+	+	+	+					2	
3		+	+	+	+					3	
4		+	+	+	+					4	
5			+	+	+					5	
6			+	+	+					6	
7		UYARI: Premediate with diphenhydramine orally 30 minutes prior to and hydrocortisone I.V. 15 minutes prior to infusion and acetaminophen 2 hours after start of infusion.			+	+	+			7	
8					+	+	+			8	
9					+	+	+			9	
10					+	+	+			10	
11					+	+	+			11	
12					+	+	+			12	
13					+	+	+			13	
14					+	+	+			14	
15					+	+	+			15	
16					+	+	+			16	
17					+	+	+	Doz aza ltılı + Si kl os por in		17	
18					+	+	+			18	
19					+	+	+			19	
20					+	+	+			20	
21					+	+	+				

***An intradermal skin test is recommended

22		+ +	
23		+ +	
24		+ +	
25		+ +	
26		+ +	
27		+ +	
28		+ +	

prior to administration of the initial dose of ATG; use 0.1 mL of a fresh 1:1000 dilution of ATG in normal saline; observe every 15-20 minutes for 1 hour. A positive skin reaction consists of a wheal ≥ 10 mm in diameter. If a positive skin test occurs, the first infusion should be administered in a controlled environment with intensive life support immediately available.

Horse ATG (Atgam: 50 mg/mL (5 mL)): İnfüzyondan önce intradermal test*** yapılır. 500 mL %0.9 NaCl içeresine konulan toplam.....mg ATG 4-6 saatte infüzyon edilir (1.,2.,3. ve 4.günler).

Siklosporin: Toplammg/gün siklosporin 2 eşit doza bölünerek günde 2 kez (12 saat ara ile) oral yol ile verilir. Siklosporinin serum seviyesi 200- 400 ng/mL olacak şekilde günlük dozu ayarlanır. (+180 günden sonra doz azaltılır)

Prednisolon: İlk 14 gün süre ile oral 1 mg/kg verilecek. 14. günden sonra azaltılarak 21. günde kesilir.